
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 
WÓJTA GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art.90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 2 pkt. 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844, 1846), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 337, 620, 621, 1301, 1794), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/163/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łubianka na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„ „Wydatki budżetu gminy w wysokości   76 391 695,11 zł            

1) wydatki bieżące w wysokości  59 002 918,11 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości  17 388 777,00 zł (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia)”.. 

2. Załączniki do Uchwały Nr XVI/163/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2026 rok otrzymują brzmienie określone załącznikami jak niżej do niniejszego 
zarządzenia: 

1) Załącznik Nr 2 określający wydatki budżetu gminy na rok 2026 otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 1, 

2) Załącznik Nr 4 określający plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2026 roku otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 
Nr 2. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łubianka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku     Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dagna Całbecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF124E7-02DB-4630-974F-195F854A42AD. Podpisany Strona 1



 

Zmiany w planie wydatków w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 119 603,00 0,00 5 119 603,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 278 300,00 50 000,00 328 300,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 3 770,00 -440,00 3 330,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 770,00 -440,00 3 330,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 734 247,00 439,00 2 734 686,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 078,00 439,00 1 517,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 103 286,00 -49 999,00 2 053 287,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 -25 000,00 325 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -25 000,00 75 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 402,00 1,00 403,00 

852   Pomoc społeczna 2 752 514,03 0,00 2 752 514,03 
 85216  Zasiłki stałe 114 321,00 2 195,00 116 516,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 2 195,00 2 195,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 238 565,00 -2 195,00 1 236 370,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 195,00 27 805,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 235 444,23 0,00 5 235 444,23 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -10 000,00 80 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 509,23 0,00 61 509,23 
  2740 Pomoc zagraniczna 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 5 000,00 9 700,00 
 90095  Pozostała działalność 1 155 000,00 10 000,00 1 165 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Razem 76 391 695,11 0,00 76 391 695,11 

 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  3/2026

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 5 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF124E7-02DB-4630-974F-195F854A42AD. Podpisany Strona 1



 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu w 2026 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych – 
dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej na renowację rowów na terenie Gminy Łubianka po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja dla Powiatu 
Toruńskiego na organizację transportu lokalnego po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja dla Powiatu 
Toruńskiego na utrzymanie ścieżek pieszo-rowerowych zlokalizowanych na działkach 
byłego toru kolejowego po zmianie 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 104 369,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - dotacja dla Powiatu Toruńskiego na rozbudowę drogi powiatowej nr 
2005C Łubianka-Zamek Bierzgłowski-Czarne Błoto poprzez budowę drogi dla rowerów 
na odcinku Zamek Bierzgłowski-Czarne Błoto-DK80 

po zmianie 0,00 0,00 104 369,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – dotacje dla 

niepublicznych przedszkoli działających na terenie gminy 
po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – dotacja dla Urzędu 
Miasta Torunia na pokrycie kosztów utrzymania izby wytrzeźwień po zmianie 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych – 
dotacja dla niepublicznego żłobka działającego na terenie gminy po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90002 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – dotacja dla Urzędu 
Miasta Torunia na zagospodarowanie odpadów komunalnych po zmianie 0,00 0,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 
900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  3/2026

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 5 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF124E7-02DB-4630-974F-195F854A42AD. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

publicznych – dotacja udzielona mieszkańcom z Programu "Ciepłe Mieszkanie" po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 
przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – dotacja dla Gminy – 
Miasto Grudziądz na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92113 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – dotacja dla 

Biblioteki Centrum Kultury na bieżącą działalność statutową 
po zmianie 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

przed zmianą 980 000,00 0,00 1 690 169,00 1 800 000,00 0,00 455 500,00 
zmiana 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

po zmianie 980 000,00 0,00 1 740 169,00 1 800 000,00 0,00 455 500,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF124E7-02DB-4630-974F-195F854A42AD. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 3/2026 Wójta Gminy Łubianka z dnia 05 stycznia 2026 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Łubianka na rok 2026 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Łubianka na rok 2026 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 
 

1. Przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami w poszczególnych rozdziałach, zgodnie z 
zapotrzebowaniem. 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Łubianka na rok 2026 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Łubianka na rok 2026 nie uległy zmianie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF124E7-02DB-4630-974F-195F854A42AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2026 WÓJTA GMINY ŁUBIANKA z dnia 5 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


